

Årsredovisning för  
**Countess AB**  
559091-8305

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Countess AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå den 30 juni 2025



Peter Vikström  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Countess AB, 559091-8305 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå registrerades år 2016 och bedriver sedan dess jordbruksrörelse, uppfödning av och tävlingsverksamhet med hästar. Bolaget tillhandahåller även koncerngemensamma tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	351 207	965 978	1 415 797	1 147 140
Resultat efter finansiella poster	-1 394 173	-1 997 511	-997 270	-604 256
Soliditet, %	9	6	3	3

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% vilket kan förklaras med att det inte varit lika många aktiva travästar som gjort bra resultat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	2 004 403	-1 997 511
Erhållna aktieägartillskott		1 400 000	
Omföring av föreg års vinst		-1 997 511	1 997 511
Årets resultat			-1 394 173
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 406 892</b>	<b>-1 394 173</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 10 270 000 kr (8 870 000 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 12 719 kronor behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	1 406 892
årets resultat	-1 394 173
Totalt	12 719
disponeras för	
balanseras i ny räkning	12 719
Summa	12 719

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		351 207	965 978
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		25 600	12 835
Övriga rörelseintäkter		-3 232	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>373 575</b>	<b>978 813</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 465 531	-2 022 988
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 683	-427 814
Övriga rörelsekostnader		-214 551	-527 145
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 767 765</b>	<b>-2 977 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 394 190</b>	<b>-1 999 134</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-368	1 285
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17</b>	<b>1 623</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 394 173</b>	<b>-1 997 511</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 394 173</b>	<b>-1 997 511</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 394 173</b>	<b>-1 997 511</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	2 220
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	284 271	498 570
Summa materiella anläggningstillgångar		284 271	500 790
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		305 361	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav		559	499
Summa finansiella anläggningstillgångar		305 920	499
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>590 191</b>	<b>501 289</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		12 835	12 835
Summa varulager		12 835	12 835
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 341	3 512
Övriga fordringar		72 655	89 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2	184 718
Summa kortfristiga fordringar		74 998	277 298
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 045	230 538
Summa kassa och bank		17 045	230 538
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>104 878</b>	<b>520 671</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>695 069</b>	<b>1 021 960</b>

2025072402537

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 406 892	2 004 403
Årets resultat		-1 394 173	-1 997 511
Summa fritt eget kapital		12 719	6 892
<b>Summa eget kapital</b>		<b>62 719</b>	<b>56 892</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		263 415	280 276
Skulder till koncernföretag		-	297 451
Övriga skulder		284 012	309 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 923	78 218
Summa kortfristiga skulder		632 350	965 068
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>695 069</b>	<b>1 021 960</b>

2025072402538

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Avskrivningsperiod startar det år hästarna debuterar på tävlingsbanorna, dock senast under fyraårssäsongen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
-Hästar	5
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

### Not 2 Personal

#### **Personal**

<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
-----------------------------------	-----------------------------------

Bolaget har under räkenskapsåret inte haft några anställda.

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	250 000	250 000
Vid årets slut	250 000	250 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-247 780	-199 588
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-2 220	-48 192
Vid årets slut	-250 000	-247 780
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>2 220</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 952 048	2 715 698
-Nyanskaffningar	85 600	37 200
-Avyttring och utrangeringar	-1 317 797	-800 850
Vid årets slut	719 851	1 952 048
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-1 453 478	-1 307 561
-Återförda avskrivningar på avyttring och utrangeringar	1 103 366	233 705
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden.	-85 468	-379 622
Vid årets slut	-435 580	-1 453 478
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>284 271</b>	<b>498 570</b>

## Underskrifter

Luleå den 30 juni 2025



Peter Vikström



Camilla Vikström

202507240254